様式第５号（第８条関係）

緩衝建築物の建築費等一部負担変更等申出書

令和  年  月  日

東 京 都 知 事  殿

住所

氏名                 実印

令和  年  月  日付   建道管管第    号で締結した緩衝建築物の建築費等

一部負担に関する協定を（変更・取消）したいので下記のとおり申し出ます。

記

（１） 協定内容の変更・協定の取消 （該当する方を○で囲む）

（２） 変更または取消の理由

（３） 変更の概要（変更の場合のみ記入する）

添付書類   変更内容を示す図面等